Dicitur q. ad idem est sibi invisibile, omnia sibi in
sub sibi tempus, q. est apparente sibi
idem percipiente, q. sicut in sibi in sibi videt natu
idem ad sibi, ita in sibi videt sibi in extensum.
Si autem ad idem est sibi valde lucido, quandoque sibi sibi du-
les lucem in sibi. In neg autem, ad sibi in lu-
lum in sibi, nec sibi sibi. Lucem videt, sibi
ad imaginaria regere. Nam dicitur, si illa regere est

Sed si n̄ subire eisd. atq. nulli ex his mis p̄or me et
 dicitur scire: q̄ ne abstrue. Si 2^o pars min. g.
 nis p̄or cognoscit in alio prius cognito sine uoluntate
 & reflexe. Ad nullus siis externus p̄or discurrere
 & reflecti, amitterunt n. simplicem cognoscendi min. cau-
 serunt min. cognoscendi illi & phasid. 7^o Si 2^o
 pars min. g.^o cognoscere datum n̄ subire eisd. e. igni
 cognoscere abstrigendo eius n̄ existit, & abstrigendo eius phā
 & nullo nō existit: nuncum ist. siis. n. 2^o ad n̄ existit
 e. negat, qm̄ p̄cipue n̄ p̄or: q̄ 2^o g. ad res sine existit
 sate. apparendi n̄ e. sensibily. Sed si n̄ p̄or ubi siis
 abstrue cognoscere, & abstrue extra suum datum fute
 q̄ e. cognoscibily sensibily imm. subire oris.

Opposiam suam tenit aliq. existimantes
 Ha. cognoscim. abstruam suum satijee
 q̄ cognoscant res adentes & n̄ existentes: in his uis
 a nobis p̄cipue n̄ impudibilem dicit. P. H. uis d. d.
 nō 92^o illa. Sed. 2. siis sunt lineas cognoscere
 rem adentem & n̄ adentem. q̄ hoc e. cognoscere ad-
 strue: q̄ ad. Si neg. uis g. si siis cognat rem, q̄ e.
 adent, & jam n̄ existens, illam n̄ cognat, ut apparetur
 existenti: ita q̄ adentem, ac si realit. e. existens, & tunc nō
 ut p̄or nullo adentat mutem, qm̄ uis datum. q̄ erat
 existens, abstrue, & qm̄ uis d. nouo existat datum q̄ an-
 tea n̄ existat. Inst. existit apparetur n̄ adentem
 qm̄ existit adentem, q̄ existit adentem n̄ sufficit adnotiam
 innotiam: q̄ oculus cognoscendo rem apparetur ad ex-
 tentem, quam cognat abstrue. 2^o min. g. itaq.
 cognoscendo datum qm̄ p̄or dicit, & e. impudibile illud cog-
 nit d. existit adentem, & n̄ cognat abstrue: q̄ ad.

rei adsonans, i. reprians illud, qd peria e' dicitur, dicit
ing. hoc in repiat etiam factu' apparentem, d. nit
habet oppositum in cognendo p'd u'it'ud.

Arg. 3. aliquid dicitur extremus pot' hinc us ad:
habere de ut diximus select. l. d. 7. a
in 44. q' d' genere adstruere. An neg. tam q' d' de
n' e' extra totam dicitur, max. in res adstruere cogni-
ta. In huius diversa ratio e' q' d' dicitur q' cognendo ratio-
nem utem, adhuc cognere sensibile. In miraculum
sct. est in eo, qd n' agnoscet cum dicitur q' natura cog-
nit, quam e' specificum, & individuale. Si res cognoscet
adstruere, & cognoscet ⁱⁿ ~~extra~~ aliis, aut ut ex aliis, & in dicitur
vise existit. q' ostendimus ee' contra totum scilicet. nec
doct' usum potestatem, q' applicaretur p'd u'it'ud cognen-
ti p' h' u'olens d' dicitur sine dicitur, n' n' id ualeat ac
cognere adstruere, & cognoscere.